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"ocyfapCTBEHHOI0 aBTOHOMHOTO MPOMECCUOHAILHOTO YUpeXXaeHns
«baliKa/ibCK1in 6a30BbIi MeAULMHCKIIA KonnemdX MuHncTepcTea
3[paBooxpaHeHuns Pecnybnnku bypatus»

(No/Hoe HaMMeHoBaHWe rocyAapCTBEHHOMO BHOIKETHOIO YUPEXAeHNS)
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Pecnybnuka bypatusa, KabaHckuii pailoH, nrT CeNeHrnHeK, MKp. FOXHbIN, 4.11

1.CBefieHns 0 AeATeNlbHOCTU TOCYAapCTBEHHOI0 GHOPKETHOrO YUpeXXaeHus
1.1. Lenn peAtenbHOCTM y4upexkaeHu: OCHOBHOW LeNbio AeATeNnbHOCTH, Ans
peanu3aumMyM  KOTOPOW CO3AaHO  YupexaeHue, SBNSeTCs  0b6pasoBaTe/ibHas

NeaTenbHOCTb N0 06pa3oBaTeflbHbIM  NporpaMMaM  MPOMECCUOHAIbHOMO
06pa3oBaHus.

1.2. Buapl [0eAaTeNnbHOCTU YUpeXXAeHuUs:
1.2.1. OKB3/ 80.22.21 «O06y4yeHve B 06pa30BaTe/lbHbIX YUPeXAeHUsAX
cpefHero npogeccMoHaNbHOro 06pa3oBaHmA»
1.2.2. OKB3/ 80.22.23 «O0y4eHMe Ha NOArOTOBUTENIbHBLIX KypcaxX A/
MOCTYM/IeHNs B 00pa3oBaTe/ibHble YUPEXAeHUS CpefHEero npoeccuoHaIbHOro
06pa3oBaHmsA»
1.2.3. OKB3/ 80.41.1 «O6yueHue BoaMTeNe aBTOTPAHCMNOPTHbIX CPEACTB»
1.2.4. OKB3/[, 55.23.5 «[1eATeNbHOCTb NPOYMX MECT A1 BPEMEHHOIO
NPOXWBaHUA, He BK/IKOYEHHbBIX B ApYyrue rpynnupoBKu»
1.2.5. OKB3/[ 55.51 «[leATenbHOCTb CTO/I0BbLIX NPW NPeanpuaTuax u



YUpeXXaeHnax»

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboTbl), OTHOCAWMECA K OCHOBHbIM BWAaM
[EeATENbHOCTM  YUPeXAeHWs, MpefoCcTaB/eHne KOTOpbIX A1 (PU3NYECKMX U
IOPMANYECKMX NTNL, OCYLLECTB/ISIETCA 3a Nnary:

1.3.1. Obpa3oBaTefibHas ycnyra:

1) peann3zaums 0OCHOBHbIX 06pa30BaTe/ibHbIX NPOrpaMM CpeaHero MeauLMHCKOro
06pasoBaHus, 6a30B0K 1 Yry61eHHOW NOATOTOBKMK:

- Neye6Hoe aeno (yrnybneHHas NOAroToBKa), CPOK 06ydeHns 3 roga 10 mecsues;

- CecTpuHckoe pgeno (yrnyb6neHHas MOArOTOBKa), CPOK 06yyeHusa 3 roga 10
MeCsLeB;

- CeCTpUHCKOe Aaeno (6a3osas NOAroToBKa), CPoK 06yyeHus 2 roga 10 MecsaLes;

- nabopartopHas auarHocTuka (6a3oBas MOArOTOBKa), CPOK 0byyeHus 2 roga 10
MeCALEB;

- (hapmaums (6a3oBas NOArOTOBKa), CPOK 00yyeHus 2 roga 10 mecsues;

- MNafLwan MeauUmMHCKasa cecTpa no yxoay 3a 60/bHbIM (6a30Bas MOAroTOBKa), CPOK
06yyeHns 10 mecsLes.

2) Peanusaums gononHUTeNbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpamMm - MoBbILLEHNE
KBa/IM(hMKaLMn CpeaHNX MeANLUHCKNX PabOTHUKOB MO CreuuaibHOCTSM:

- Neye6HOe feno,

- CECTPUHCKOe [efo,

- nabopaTopHas AMarHocT1Ka,

- (hapmauus,

- M/1ajLuas MeguUMHCKas cecTpa rno yxody 3a 60/bHbIM,

- OpraHm3auus CeCTPUHCKOro Aena.

3)[NofroToBKa BoAUTENEn aBTOTPAHCMOPTHBIX CPEACTB KaTteropmm «Bx»

1.3.2 Ycnyrano npoXuBaHUKO B CTYAEHCKOM OOLLEXUTUN.

1.3.4. Ycnyru CTosoBOA.

I1. MokasaTenu PUHaHCOBOIo COCTOAHMA yupexxaeHns Ha 01.01.2016r.

N HanmeHoBaHWe nokasartens Cymma,
n/n TbiC. py®.
1 2 3
1 He(unHaHCOBbIe aKTUBbLI, BCErO: 48339,6
1.1 N3 HUX: 35194,1
HeZBUXXNMOe UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM YK1C/e :0CTaTo4Has CTOMMOCTb 20545,4
1.2. 0C000 LeHHOe ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCErO: 3165,9

B TOM 4YuC/ie: ocTaTovyHad CTOMMOCTb 437.4



2.1.1.

2.1.2.

2.2.
2.3.
2.4.

3.1

3.2.

®K1HaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

W3 HUX:
[EHEXHble CPeACTBA YUPEXAEHUS, BCErO

B TOM 4HuCrie:
AEHEXHbIE CPEACTBa YUPEXAEHNA Ha CHETaAX

- MO YYyeTy Cy6euaMiA Ha rocsajaHue, no
CPefCTBaM OT NMPUHOCALLE A0X0A eATeNbHOCTH

-M0 Y4eTy cy6cnamini Ha UHble Lenu, 6roMpKETHbIE
WNHBECTULNN

-no y4yety cpeacts OMC

AEHEXHbIE CPEeACTBa yupexxaeHnd, pasMmeLEHHbIE Ha
[ENO3NTbI B erﬂ,I/ITHOI7I opraHmnsaunin

VHble (PMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
nebutopckas 3af0MKeHHOCTb MO 40X04aM
nebnTopcKas 3a40/MKEHHOCTb N0 pacxodam
O6s3aTeNbCTBA, BCEro:

N3 HNX:
[ONrosble 06s13aTenbLCTBa

KpeanTopCcKaa 3aA0/DKEHHOCTb:

B TOM UMC/IE MPOCPOUEHHAs KPeanuTopcKas
3a/10/KEHHOCTb

493,9
493,9

493,9

493,9

934,7

934,7



HanmeHoBaHuWe nokasaTtens

1
MocTynnexus oT JOX040B, BCEro
B TOM uuCre:
[l0X0fbl OT COBCTBEHHOCTH

[loxoabl OT OKasaHus ycnyr, paot

[Joxofbl OT WTPahoB, MeHeld, UHBIX CyMM NPUHYANTENBHOTO U3bATUSA
Be3B03Me3fHble MOCTYN/EHNs 0T HaZHALMOHAbHBIX OPraHu3aLuii.
WHble cybemamm, npefjocTasneHHble U3 GropkeTa
Mpouvie goxoabl
[loxoabl OT onepayuii ¢ akTuBamu
B 4aCTW OCHOBHbIX CPeACTB
B YaCTV MaTepuasibHbIX 3anacoB
BbInnatsl Mo pacxojaM, BCEro:
B TOM unC/ie Ha: BbIMaTbl NEPCOHANY BCETO:

U3 HWX: OnnaTta TpyJa v Hauucnenns 3apaboTHas nnata
Ha BbINnaTbl N0 on/iare TpyAa
irpisk PIHAA
VHble BbIM/aTbl MepcoHasty, 3a
VCK/toYeHeM (oHza OnnaThl TpYAa
yUpexaeHuii

HDOHM € BbInnartbl

TpaHCmopTHbIe ycnyr

Moco6us no coanbHol noMoLLy

HaceneHnto

B TOM unCne pacxofbl, CBA3aHHbIE

C BbINniatamun no CoKpaLleHno
Mpoune pacxogp!
Mpouue pacxogp!

WHble BbINAATHI, 32 UCK/HOYEHEM

(hoHAa onnaTbl TPyAA YUPEXAEHNI,

SML@AM, NPUB/EKAEMbIM COTMIACHO

3aKoHOAaTeNbCTBY AN1A BbINO/THEHUSA

OTAieNbHBIX NONHOMOYMIA

HauuncneHus Ha Bbinnatbl No
onnate TpyAa

B3Hocbl N0 06513aTeNbHOMY
COLManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbINAaTI M0 onnare TpyAa
PabOTHMKOB U MHbIE BbINIATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii

HacefleHno

B TOM uuncne pacxofbl, CBA3aHHbIE

C BbINatamun no CokpaLleHno

CoumanbHble U NHbIe BbINAATbI HaCeNeHno
13 HUX:
Mocobus, KOMMeHcaLnn 1 UHble
counanbHble BbIMMaThl rpaxaaHam,
KpOMe My6NNYHbIX HOPMATMBHbIX
06s3aTeNsCTB

HaceneHno

MeHcuK, nocobus,

Bbin/jia4yvBaemble opraHn3aunamu

CEeKTOpa rocy4apCTBEHHOr0
ynpasneHus

Moco6wa no counansHoil NOMOLLM

Moco6ws No counanbHO NOMOLLM

Kop
CTpOKM

100

110
120

130
140
150

160
180

200

220

Kog 6tofpKeTHoI
KnaccucbmkatTum

KBP

X XX X X X X

X X

111

112

112
112

112

112
113

119

119

119

300

321

321

KoCry

120
130
140

180
180

410
440

211

212
222
262

262

290
290

213

262

262

260

262

263

I11. TlokasaTenu no NOCTYMN/EHUAM W1 BbInNaaTam
FAMNOY "Bbaikanbckunii 6a30Bblii MegULMHCKWI Konnemk M3 PB™

(KPATKOE HaUMEHOBaHME YUPEXAIEHIAS)

Bcero

4
65427221,00
0,00

0,00

64165900,00
0,00
0,00

761321,00
500000,00
0,00
0,00
0,00
65895221,00
49291321,00

37633200,00
220000,00
0,00

761321,00

0,00
0,00

0,00

10676800,00

0,00

0,00
4890600,00
0,00

0,00

0,00

Ha (huHaHcoBbI 2016 rog

cybenanm Ha
(hnHaHcoBOE
obecrneueHne
BbIMNONHEHNA

rocyAapcTBeHHOro

3aflaHuns u3

pecny61KaHCKoro

6loKeTa

5
43965900,00

43965900,00

43965900,00
32665000,00

25088200,00

7576800,00

4880600,00

O6bem (rHaHCOBOro o6ecneyeHus, py6. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HaKOB mocne 3anaToii - 0,00)

cybecnanm Ha
(hnHaHcoBOE
obecneyeHne
BbIMONHEHNA

rocyfapCcTBEHHOT

0 3afjaHna u3

thegepanbHoro

6loKeTa

0,00
0,00

0,00

cybengun,

npejocTaBnsemMble
B COOTBETCTBUU C
ab3aLem BTOPbIM
nyHKTa 1cTatbu
78.1 BlogxeTHOro

Kojekca

Poccuiickoii
depepauynn (Ha
WHble Lienw)

7
761321,00

761321,00

761321,00
761321,00

761321,00

0,00

B TOM uuncne:
cybengnn Ha
OCy e(;C'lI'EI'IEHI/I cpeacTsa
v 0653aTe/IbHOr0
MeAULUHCKOr0
KanuTanbHbIX
o CTpaxoBaHua
BNOXEHNN
8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

NoCTynNeHUs 0T 0KasaHUs ycnyr (BbIMOHEHWS paboT) Ha NnaTHow
OCHOBE W OT WHOIA NpUHOCALL e 40XO0/ AeATENLHOCTN

BCEro

9
20700000,00
0,00

0,00

20200000,00
0,00
0,00
0,00

500000,00
0,00
0,00
0,00

21168000,00

15865000,00

12545000,00
220000,00
0,00

0,00

0,00"
0,00

0,00

3100000,00

0,00

0,00
10000,00
0,00

0,00

0,00

N3 HUX Ha
nnaTHoil ocHoBe

10
20200000,00

20200000,00

20668000,00
15865000,00

12545000,00
220000,00

3100000,00

10000,00

CpeactBa oT
OKasaHus
MeULNHCKUX
yenyr,
npejocTaBAseMbIX
XKEHLLMHaM B
nepnog,
6epeMeHHOCTH,
pof0B U
nocneposoBoM
nepvoge
u
0,00

0,00
0,00

0,00

npoune

12
500000,00

500000,00

500000,00
0,00

0,00



MpuobpeTeHne ToBapoB, paboT,
YCAYT B NONb3Y FPaXAaH B LENax ux
coumanbHoro obecneyeHms

CTuneHguv
Mpemuu 1 rpaHTbl

Hble BbINNAaTbl HAaCeNEHUIO

Onata pa6or, ycnyr

MocTynneHne HemHAHCOBbIX
aKTNBOB

Mpoume pacxogpl

Mpoune pacxopbl

Moco6us Mo coumansHoi NoMoLLm
HaceneHunto

Mpoune pacxofp!

McnonHeHve cyfe6HbIX akTOB

U3 HUX:
VicnonHeHwe cyfe6HbIX akToB

Poccwiickoit ®efepauyy 1 MUPOBbIX
COrNaLLeHuii No BO3MELLEHMIO BPeaa,

NPUYMHEHHOrO B pe3y/bTaTe
He3aKOHHbIX AeCTBUiA
(6e3pelicTBus) opraHoB
rocyf;apcTBeHHOI BnacTun
(rocyAapcTBeHHbIX OpraHoB),
OpraHoB MecTHOrO camoynpas/neHus
NGO [OMKHOCTHbIX NINL, 3TUX
OpraHoB, a TaKkxe B pesynbTate
[ieATeNbHOCTY YupexaeHnit

[Mpoune pacxopbl

Ynnata Hanoros, C60POB U UHbLIX NNATeXel, BCero 230

U3 HUX:

Ynnara Hasora Ha UMyLLIECTBO
OpraHv3aLii 1 3eMenbHOro Hasora

Ynnara npouux Hanoros, c60poB

Ynnata uHbIX nnatexei

Mpoune pacxogpl

Mpoume pacxogp!

TMpouve pacxogbl

Be3B0o3Me3/iHble NepeywxMHeHNs OpraHn3aLnam 240
Mpoune pacxofpl (kpome pacxoTB Ha 3aKyrKy T0OBapoB, pabor, 250
Pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr 260
3aKynkKa ToBapoB, paGoT, ycnyr B BCEro, B T.4.
uenax KannuTaibHOro peMmoHTa TpaHCI‘IOpTHbIe yenyru

TrOoCY/}apCTBEHHOTO
(MyHMLMNaNLHOT0) NMyLLECTBa

Mpoyast 3akynka ToBapoB, paGoT 1
ycayr ans obecreveHus
roCY/lapCTBEHHbIX
(MyHALMNaNbHBIX) HYXZ,

ApeHaHasi nnata 3a nonb3osaHue
VIMYLLIECTBOM

PaGoTbl, YAyt N0 COAEPXKaHNIO
YMyLLiecTBa

Mpouve pa6oTsl, ycnyru

Mpoune pacxofbl

YBennyeHne CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CpeacTB
npuo6peTeHne MeauLHCKOro
06opyf0BaHNsA

Np1OGPETEHNE NPOYMUX OCHOBHBIX

[exie 1

YBennyeHne CToMmMocTn
MareouasibHbIX 3anacoB
BCEro, B T.M.

Yenyru csasmn
TpaHCMopTHbIe yenyrn

KoMMyHa/bHble ycayri
ApeHaHasi nnara 3a no/b3oBaHue
VIMYLLIECTBOM

PaBoTbl, ycnyru no cogepXxaHuio
VMyLLieCTBa

Mpouve pa6oTel, ycnyrm

Mpouve pacxogp!
YBenuueHune cTouMocTn
OCHOBHbIX CpeAcTB

npuo6peTeHne MeAULIMHCKOrO
060nynoBaHnsa

323

323

340
350
360

360

831

850

851

852

853

243
243

243

243
243
243

243

243

243

244
244

244
244

244

244
244
244

244

220

300

290
290
262

290

290

290

290

290

222
224

225

226
290
310

310

310

340

221
222

223
224

225

226
290
310

310

0,00

0,00
3569600,00
0,00

1321000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
625400,00
0,00

448785,00

26615,00

150000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11087900,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

11087900,00
450000,00

30000,00
5739900,00

100000,00

1180000,00
1200000,00
50000,00

40000,00

0,00

3559600,00

1321000,00

0,00

460400,00

448785,00

11615,00

5959900,00
0,00

0,00

5959900,00

5679900,00

280000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
10000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
165000,00
0,00

0,00
15000,00
150000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
5128000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

5128000,00
450000,00

30000,00
60000,00

100000,00

900000,00
1200000,00
50000,00

40000,00

0,00

10000,00

0,00

165000,00

15000,00

150000,00

4628000,00
0,00

0,00

4628000,00
393000,00

30000,00
60000,00

80000,00

737000,00
1080000,00
20000,00

40000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00
0,00

000

500000,00
57000,00

20000,00

163000,00
120000,00
30000,00

0,00



npmoﬁpeTeHme NPoYMX OCHOBHbIX

CcpeacTs
YBenMyeHne CTonumocTu
HemaTepuasnbHbIX aKTUBOB
YBennueHne cToumocTun
mMaTepuasbHbIX 3amnacoB

B TOM 4ucne: MeauKamMeHTbl,

nepeBA30YHbIE CPEACTBa

onnara npuoGpeTeHNs NPOAYKTOB

nuTaHna
onnata FCM

onnara pacxXoAHbIX MaTepuanos,

MPEAMETOB U MPOUNX
MaTepuasibHbIX 3anacos

onnara npyo6peTeHNs MArKoro

VHBEHTAPA

YBeNnueHne CTONMOCTY akLii n
VHbIX (hOPM yyacTus B Kanutane

OcyLLecTBNeHME KaNUTaNbHbIX BAOXKEHWIH YUpeXAeHNsIMu

KanutasnbHble BNOXeHNs Ha BCETO, B T.4.
npro6peTeHNe 06bEKTOB
He/BXUMOTO MMyLLeCTBa
rocyjapCTBEHHbIMM
(MyHULMNaNbHBIMU) YUPEXAEHNAMA

Mpouue pa6oTbl, yenyru

Mpoune pacxopb!

YBenn4eHue CToumocTu
OCHOBHbIX CPEACTB

NPUOBPETEHNE MEAULMHCKOTO

060pyfoBaHMs

NpYOGPETEHNE NPOUMNX OCHOBHBIX

cpeacTs
YBenmyeHne CToumocTyn
KNP PU3BEAEHLbIX LL-13PP
KanuTanbHble BNOXEHNA Ha BCEro, B T.u.
CTPOUTENLCTBO OGBLEKTOB
HE/IBUXMMOTO MMYLLIECTBa
rOCy/;apCTBEHHbIMM
(MyHMLMNAaNbHBIMK) YUPEXAEHNAMN

TpaHCnopTHbIe ycnyrn

VMYLLECTBOM
Mpouve paboTsl, ycnyrn

Mpouvie pacxogb!

YBennyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB

npu1oGpeTeHNe MeAULIMHCKOTO

o6opyfoBaHNa

np1OGPETEHIE MPOUMX OCHOBHbIX

Cpe/CTs.
YBennyeHne CToumocTn
HenpousBefieHHbIX akTUBOB
YBenuyeHne CToMMOocTm
MaTepuabHbIX 3anacos
MocTynneHne GUHAHCOBbIX aKTWBOB, BCETO
13 HUX: YBEeNYEHNe OCTAaTKOB CPe/CTB
npoyue NocTynneHus
BbI6bITVE (hMHAHCOBbIX aKTVUBOB, BCErO
13 HIX: YMeHbLLUEHWe OCTaTKOB CPeAcTB

/£yKO]
3amecTuTens p;

no aKoHomuyec!

CnaBHbIA ByxrT

M.n.
OTBETCTBEHHbIN MCNONHUTEND

ApEHAHaﬂ nnarta3a nosib3oBaHue

244
244
270
416
410
(noanucek)
(noanwce
(noanuce)

[naBHbIii 6yxrantep
(BOMKHOCTb)

530

310

310

224

226

40000.00

0,00

2298000,00

10000,00

400000,00
550000,00

1338000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
493955,79
25955,79

(nognuck

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Ko3uH B.A.
(pacludposka nognucu)

(pacludposka nognucu)
Mutko A.B.

(pacwwudposka nognucu)

Munko A.B.
(pacwudposka nognucu)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

8(30138)74371
(TenecthoH)

0,00

2298000,00

10000,00

400000,00
550000,00

1338000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

on)

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
493955,79
25955,79

400000,00
500000,00

1288000,00

0,00
0,00

0,00

493955,79
25955,79

0,00
0,00

0,00

110000,00

10000,00

50000,00

50000,00

0,00
0,00

0,00



